CÂMARA MUNICIPAL DE INAJÁ
      ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 01.600.393/0001-37

____________________________________________________________________________
Rua Ronalde Gomes, 46 – Centro – Fone (44) 3440-1537 – CP 31 –

       E-mail: protocolo@cminaja.pr.gov.br - CEP 87.670-000 – INAJÁ – PR
www.cminaja.pr.gov.br

Ofício nº. 43/2023                                                       Inajá/PR, 16 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor

Deputado Estadual Tiago Amaral,

Assembleia Legislativa do Estado do Paraná

Cumprimentando–o cordialmente, venho por meio deste,

primeiramente agradecer Vossa Excelência pelos relevantes serviços prestados ao

nosso Estado como Deputado Estadual, motivo que nos leva ao inquestionável

reconhecimento da importância de tê-lo como representante frente à Assembleia

Legislativa do Paraná.

Nesta oportunidade, solicito à V.ª Excelência que seja

disponibilizada emenda parlamentar no valor de R$ 250.000,00 para que se utilizada

na reforma do telhado do Hospital Municipal Espírito Santo, o qual necessita de

reparos estruturais.

Pelo exposto, na certeza de contar com vosso pronto atendimento,

desde já agradeço e coloco-me a disposição para trabalharmos juntos em prol ao

desenvolvimento do município de Inajá.

Atenciosamente,

Edson Agustinho da Rocha

Vereador

mailto:protocolo@cminaja.pr.gov.br%20-